

Deviz pentru lucrările topografo-geodezice

Obiect: Servicii de prospecțiuni Topo-Geodezice (Lotul 2)

Beneficiar: SA "RED-Nord" Bălți

nr. d/o	Denumirea și categoria lucrărilor	Categoria de prețuri (NCM_L02-12-1-2018)	Unitatea de măsură	Categoria de complexitate	Costul unei unități	Coeficientul conform notelor din tabele	Coeficientul total	Numărul (volumul)	Valoarea
1	Căutarea punctelor de poligonometrie	tab.4 §2-3	punct	I	7529	07x1.3	1.00		0.00
				II	8089		1.39		0.00
2	Drumuirea cu teodolitul	tab.4 §1	km.	I	636		1.00	0.00	0.00
				II	924		1.00	0.00	0.00
				III	1337		1.00		0.00
3	Nivelmentul tehnic	tab.41 §3	km.	I	245		1.00	0.00	0.00
				II	380		1.00	0.00	0.00
				III	660		1.00	0.00	0.00
4	Ridicarea construcțiilor subterane	tab.34 §2	nota1 punct	II	80	1.2	1.20	0	0.00
		tab.31 §1		I	29		1.00		0.00
5	Ridicarea construcțiilor supraterane	tab.31 §3	punct	I	40		1.00		0.00
				II	59		1.00		0.00
6	Nivelarea construcțiilor subterane	tab.31 §3	punct	II	29		1.00		0.00
				III	62		1.00		0.00
7	Nivelarea construcțiilor supraterane	tab.31 §3	punct	II	34		1.00	0	0.00
				III	49		1.00		0.00
8	Prospecțiuni ale liniilor electrice și de telecomunicații	tab.11 §1	km.	I	2540		1.00	0	0.00
				II	5535		1.00		0.00
				III	10390		1.00	1.1	11429.00
9	Ridicarea topografică	tab.5 §4-6	ha	IIIn	2687	1.2	0.72		0.00
				IIIIn	3627	1.4, 1.2	1.20		0.00
10	Reperarea topografică în plan și pentru cote a colțurilor clădirilor	tab.42 §1-4	punct	II	118		1.00		0.00
				III	148		1.00		0.00
11	Ridicare a terasamentului drumurilor existente	tab.16 §1-2	km.	I	3290	1.1	1.10		0.00
				II	5097	1.3	1.30		0.00
		tab.16 §3-4	km.	I	3830	1.5	1.50		0.00
				II	6055	1.7	1.70	0	0.00
12	Total (fără deplasare) C=0.85	nota 3.11					0.85		11429.00
13	Întocmirea planurilor de comunicații	tab.67 §2	punct		12		1.00		0.00
14	Alcătuirea programului (raportului) tehnic	tab.69 §1	progr.	pînă la 30000	4.30%	0.5	0.50	11429.00	245.72
			raport		150		1.15		0.00
15	Desenarea planului topografic la scara 1:500, secțiunea reliefului 0.5m	tab.58 §2	dm.	II	38		1.00		0.00
			dm.	III	82		1.00	5	410.00
16	Efectuarea copiilor pe calc	tab.58 §2	dm.	II	38	1.75	1.75	0	0.00
			dm.	III	82	1.75	1.75		0.00
17	Cheltuieli de transportul intern	tab.1 §2	10.70%				0.01		0.00
18	Cheltuieli pentru perioada nefavorabilă	nota 3.5C	20%				0.20	11429.00	2285.80
19	Organizarea și lichidarea lucrărilor p12+p17	p3.10	6%	pînă la 30000		2.5	0.15	11429.00	1714.35
20	Transportul extern		6%		1	1	0.06	11429.00	685.74
21	Total								16770.61
22	Total cu luarea în considerație a coeficienților		1%	1.06				16770.61	1777.69
23	TVA								0.00
24	Total pe deviz								18548